
Id: GVOOQ-JHKAV-HGUZR-QUJTG-NDQSJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII /294/2010
RADY GMINY JAKTORÓW

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaktorowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, Rada Gminy Jaktorów uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLV/321/2006 Rady Gminy Jaktorów z dnia 27 marca 2006r w sprawie 
zatwierdzenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaktorowie wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdział I - Postanowienia Ogólne § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: „§ 1. ust 4 – Ustawy z dnia 7 września 2007r 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U z 2009r. nr 1, poz. 7, ze zmianami) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Byczak


